
Uchwała Nr XXXI/792/2005 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 28 kwietnia 2005 roku. 
 
w sprawie:  wprowadzenia zmian w Statucie Domu Pomocy Społecznej „Nasz Dom” w Gliwicach,  
ul. Derkacza 10 
 
  
Na podstawie art. 19 pkt 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64 poz. 593 z późn. 
zm.) art. 4 ust. 1 pkt.3, art. 12 pkt 11) i art. 92 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (j.t. Dz. U. Nr 142, poz.1592 z 2001 r. z późn. zm.); § 11 Statutu Miasta Gliwice wprowadzonego 
Uchwałą Nr VIII/133/95 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 23.02.1995 r. w sprawie uchwalenia statutu Miasta 
Gliwice (j.t. Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2003 r. Nr 85, poz. 2299 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 2 
Statutu Domu Pomocy Społecznej „Nasz Dom” w Gliwicach, na wniosek Prezydenta Miasta  
  

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

  
§ 1 

W Statucie Domu Pomocy Społecznej „Nasz Dom” w Gliwicach, ul. Derkacza 10 nadanego Uchwałą Nr 
XIII/299/99 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 1999 r. z późn. zmianami dokonać następujących zmian: 
           I.          W § 7 pkt 2 Statutu Domu Pomocy Społecznej „Nasz Dom” w Gliwicach, ul. Derkacza 10 dopisuje 
się tirety: 
„- kierownik sekcji opiekunek, 
-          psycholog, 
-          instruktor terapii zajęciowej.” 
          II.          Załącznikowi nr 2 do Statutu Domu Pomocy Społecznej „Nasz Dom” w Gliwicach nadaje się 
brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
  

§ 2 
Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 
  

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  
  

                                                                                      Przewodniczący
                                                                             Rady Miejskiej w Gliwicach

 
                                                                                    Stanisław Ogryzek

Załącznik 
  
 






